
5. Český rozhlas

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ o SPOLUPRÁCI A VYTVÁŘENÍ UMĚLECKÝCH VÝKONÚ A
LICENČNÍ SMLOUVĚ

Český rozhlas
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČ: 45245053, DIČ: CZ45245053

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1001040797/5500
zastoupený:
Kontaktní osoba ve věcech plnění smlouvy: (dále jen jako
„VYR“)
(dálejen jako „ČRo“)

a

Brněnský orchestr lidových nástrojů, :. s.
zapsaný ve spolkovém rejstříku, sp. zn. L 17042 vedená u Krajského soudu v Brně
se sídlem Charbulova 231/3, Černovice, 618 00 Brno
zastoupený:
IČ: 01260928, neplátce DPH
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 256593225/0300
(dále jen jako „Umělec“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“)

Smluvní strany spolu dne 31. 1. 2020 s účinností od 31.1.2020 uzavřely Smlouvu o spolupráci a
vytváření uměleckých výkonů a licenční smlouvu (dále jen „Smlouva"). V souladu s ustanovením
91901 z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ"),
smluvní strany dnešního dne, měsíce a roku uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě.

l. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně schváleného Programu spolupráce (dále také
„Program“)„ který je přílohou č. 1 Smlouvy, a to termínů provedení akcí 100 let Valticka v ČR a
Koncert primáš Nečas, jejichž termíny provedení budou nové stanoveny vzájemnou dohodou
obou smluvních stran.

2. V důsledku změny Programu se smluvní strany dohodly na uhrazení ceny za vytvoření Výkonu
na akcích 100 let Valticka v ČR a Koncert prímáš Nečas a za poskytnutí licence k užití tohoto
Výkonu tímto způsobem:

Cena za vytvoření Výkonu provedeného na akcích 100 let Valticka vČR a Koncert primáš
Nečas a za poskytnutí licence k užití tohoto Výkonu bude hrazena zálohou předem.

Zálohu ve výši 100% ceny uhradí ČRo Umělci na základě zálohové faktury, kterou Umělec
vystaví do 5 dnů od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Splatnost zálohové faktury je dohodou
smluvních stran stanovena na 30. 4. 2020. Vystavený doklad musí mít všechny náležitosti dle
platných právních předpisů.

| 1/2!



eský rozhlas
V případě, že se akce 100 let Valticka v ČR či Koncert primáš Nečas neuskuteční do 31, 12.
2020, budou vyplacené částky záloh započteny na ceny za odpovídající počet vytvořených
Výkonů Umělce na posledních uskutečněných akcích v roce 2020 provedených dle Smlouvy a
Programu a za poskytnutí licence k užití těchto Výkonů. V případě, že by nebyla uskutečněna
do 31. 12. 2020 již žádné akce dle Smlouvy a Programu a nebyl by ze strany Umělce vytvořen
již žádný výkon dle Smlouvy, vrátí Umělec ČRo uhrazenou zálohu ve 100% výši, a to
nejpozději do 31. 12. 2020. Záloha bude vrácena bezhotovostním převodem na účet ČRo
uvedený vzáhlaví tohoto Dodatku č. 1, přičemž Umělec vystaví ČRo dobropís kzálohové
faktuře.

. Pojmy používané v tomto Dodatku č. 1 mají stejný význam, jaký mají ve Smlouvě.

. Ujednání Smlouvy, která nejsoutímto Dodatkem č, 1 Smlouvy dotčena, zůstávají beze změny.

||. Závěrečná ustanovení

. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž ČRo

obdržl jeden a Umělec jeden.

. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn ČRo v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

V Praze dne 3 1 ,na- 2020 V Brně dne 1 B "03“ 2029

2/22


